А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
СРЕДНЕКАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.10.2015г._                                                              № 176

Об утверждении исчерпывающего перечня процедур
в сфере жилищного строительства
в области градостроительной деятельности
на территории Среднеканского городского округа

	В соответствии с частью 2 статьи 6 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.04.2014 № 403 «Об исчерпывающем перечне процедур в сфере жилищного строительства»
п о с т а н о в л я ю:
	1. Утвердить исчерпывающий перечень процедур в сфере жилищного строительства в области градостроительной деятельности на территории Среднеканского городского округа (далее - перечень) согласно приложению № 1 к настоящему постановлению
	2. Утвердить правила внесения изменений в перечень согласно приложению № 2 к настоящему постановлению
	3.  Утвердить правила ведения реестра описаний процедур, указанных в перечне согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.
	4. Разместить перечень на официальном сайте Администрации Среднеканского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	5. Утвердить Реестр описаний процедур, включенных в перечень, согласно приложению № 4 к настоящему постановлению.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Среднеканского городского округа В.Л. Смалия.
7. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете «Новая Колыма. Вести».

Глава Администрации                                                         Ф.Ф. Трибух

[bookmark: _GoBack]

Исп. А.О.Таранец